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udermarrja e Trajtim Studentit Nr 3,, Sh.a
pasqyra financiare te vitit 2009

t ri ud ha 0 1.01. 2009-9 t. I2.2O0g
ionedha leke

A K T I V E T

TTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet Monetare

>Banke

> Arke

,Derivatet dhe aktivet e mbajtura per tregtim

> Derivatet

> Aktivet e mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

>Kl iente per mal l ra,  produkte te

> Debitgr, kreditor te tjere

>Tat im mbi  f i t imin

> Tvsh

> Llogaria/kerkesa afatshkurtra

> Llogar ia/Kerkesa te t jera afatshkurtra

> Instrumenta te tjera borgji

> Invest ime te t jera f inanciare

Totali 3

Inventa ri

>Lende te  para  e  mater ia le

> Inventar  I  lmet

>Prodhim ne proces

> Produkte te gateshme

> Mal l ra per r ishi t je

> Parapagesat per furniz ime

Total i  4

;.Aktivet afat shkurtra
': Aktivet biotogjike afatshkuma te mbajtura per shitje
. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
OTAII I AKTIVEVE AFATGJATA I

lglyFr AFArcrArA

hvest imet Financiare afatg jata

Ilogari/Kerkesa te arketueshme afatgjate
Total i  I

sr_lfrtgjrt, materiate
> Toka

>Ndertesa

> Makiner i  dhe pais je

> Akt ive te t jera afatg jata mater ia le (me Vlere kontabel)
I  uLd |  I

lAktive b iotogjike afatgjata

lAktivet afatgjata jomateriale

Kapi ta l i  aksioner I  papaguar

ive te tjera afatgjata

I  IAKTIVEVE AFTGJATA I I
r IAKTIVEVE AFATGJATA I+II

375,091,353

yi  Jasht  b i lanci t  (Energj ia e lektr ike e Banoreve)



ldermarrjo e Trajtim Studentit Nr 3,, Sh.o
Pasqyra financiare te vitit 2009

ri ud h a 0 1.0 1.2009-3 t. 12.2A09
Ieke
I S I V E T  D H E  K A P I T A L I

'ASIVET AFATSHKURTRA
1. Derivatet
2. Huamarr jet

>Huate dhe obl igacionet afat shkurtra
> Kthimet r i e huave afatgjata

3. Huate dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furni toreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyr ime ndaj Sigurimeve
> Detyr ime Tat imore

Per tat im Fit imit
Per tvsh
Per tat im mbi pasat
Per tat im ne burim

> Detyrime ndaj Ortakeve
> Devidente per tu paguar
> Detyrime te tjera
Total i  3

4. Grante dhe te ardhura te shtuara
5. Provizione afatshkurtra
ToTAtI I D ETYRI M EVE; FAMEiiA_

ETYRIME AFATGJATA
1. Huate afatgjata

>  Hua  bone  dhe  de tv r ime  no r- raja f inanciare
> Bonot e konvertueshme

2. Huamarrje te tjera afatgiG
3. Provizione afatshkurta
q. Grantet dhe te ardhuEEshtyra-

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJAil IIt
APITALI

3 .  Kap i ta l i  Aks ionere
4.  Pr imi  I  aks ion i t  (n iu ter" r imet
i .  Njesi te dhe at<sionet e thesari t negative
5. Rezerva Statulore
/.  Rezerva l ie ior
3. Rezerva te tjera
).  Fi t imet e pashperndara
0.  F i t imi  (Humbja ;e  v i t i t  Ur# i r ;

IOTALil KAPfiLIT ill

18,211.,793

7,613,621

30,955,559



dermorrjo e Trajtim Studentit Nr 3,, Sh.a
pasqyra financiare te vitit 2009

'i ud ha 0 1.01. 2009-9 I. 12. 2O0g
leke

Pershkrimi I elementeve

|HITJET NETO
ie ardhura te tjera nga subvenEii
r ldryshimetneinvent -arrn e produkteve te gatshem

enzime)

Pagat e Personel i t
Shpenzimet igur imet Shoqerore

Shpenzimet per pensionet

"nia 
ne utere (zhuteresimi) ilEEoEili

i te e kontrol l i t
i e a r u n o n e s n o e n z r n  R

.  - . . - . , , ) € t  f l f l a n c i a r p  n o :  n ; o " - ^ - - : ^ .
re ardh dhe shpenrir"t f inff i

I
l,: 

.rdh 
9h" rhp"nrtm ut fin.l.i.EffiT"r"ri

Fit imet (Humm nga kyrsir kembimii
Te af9h dhe shpenzime te tj;; fr;.i.*

ihpenzimet per tat inrrn e f i t imit
: i t imi (Humbja) neto nga f i t imi
: lemente te

3y1 te konsol iduara

2,513,359

3,379,051
26,676,509



termorrja e Trajtim Studentit Nr 3,, Sh.a

- 
pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve 2009

i ud ha 0 7.07.2009- 3 7. 72. 2009
leke

Emertimi

iHITJET NETO
iosto e
tim- Bruto

me sh i
ime admin is t ra t i ve

r Ardhura te thjera nga veprimtarite
rpenzime te t jera te zakonshme
itim i (hum bja) nga vepri mtarit]ElGill
l  a rdhura  dhe imet f inanciare nga plesemart '
ie Ardhurat dhe imet f inanciare i te e kontrol luara
Te ardh dhe zimet f inanciare

Fit imet -Humbjet nga kuEi I kemb"xit
Te ardhura dhe shpenzrme te t jera f inanciaE

Io'lali I te ardhurave dheffi
Firimiparat"timF
: i t imi (Humbja) neto f i t imi



"Ndermorrja e Trojtim Studentit Nr 3,, Sh.a
pasqyra e Ffuksit Monetar metoda direkte

Pe ri ud h a 01.0 t. 2009-9 t. t2.210g
ne leke

2009

pasqyra e f luksit monetar, metoda direkte
Ilg*ri t p"r"u" dh" u"prirntl"EhGl
Mjete monetare te arketuara nga kli""t.t
yi.," ron","r"," r 

"r" lrffir"*-

monetare te ardhura nga vepr imtar i te
Mjete monetare te ara ndaj furnitoreve dhe punonjesve
Mjete monetare per inter"r, An" tllti!
Tat im mbi  f i t imin I  paguar tvsh.  Tap.
Pagesa , taksa Ccgano- etj

te Monetore neto
Fluksi monetar nga veprirt"rit"Tffi

3t
Lerja e aktiveve
Te arshura nga shiUii paisjeve
lnteresi  I  arketuar
Dividentet e arketua;
MJyl leto te perdorura ne veprimtarite investilI
Fluksi moneta r nga a ktiuit"t"iilIiEi
Te ardhura nga emetimi l  L.pia" l i* t  r ion"t ,
Te ardhura nga huamarrja afatgjate
Pagesa e detyrimeve te qaerase financiare
Devidente te paguara

MM neto te perdorura ne veprimtarite rinanJa[
Rritja/renja neto e mjeteve monetare -7,694,221

13,521-,5Mjete monetaEEiund te periudhes
5,937,329
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